檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：南市教安(二)字第1051125205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1125205A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部訂於105年11月18日(星期五)辦理「教育部環

境教育人員展延說明會」，請轉知貴校具有環境教育人員

認證踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年10月28日臺教資(六)字第1050152068號

函辦理。

二、為協助學校環境教育人員了解認證展延規範及作業流程，

辦理旨揭說明會。

三、會議資訊如下，簡章請詳閱附件：

(一)日期：105年11月18日(星期五)上午10時30分至12時。

(二)對象：學校已取得環境教育人員認證者(未認證者請勿

報名)，並以100~102年取得認證者為優先錄取。

(三)報名方式：採線上報名，網址：http://ppt.cc/HI5J1(

區分英文大小寫)。

(四)報名日期：105年11月1日(星期二)上午9時至105年11月

16日(星期三)下午5時止，報名人數滿150人將提早截止

報名。

9

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)地點：中央聯合大樓南棟(臺北市徐州路5號18樓第5會

議室)。

四、倘有疑問，請逕洽台灣環境管理協會施小姐或林小姐，電

話：02-29108312或02-29122910分機112、137。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-11-02
09:05:28